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Pasgen 1 O6uwme cBefeHUs 06 yUpexaeHuu

MonHOoe HaUMeHOBaHMNE YUYpeXaeHus,
060C06/1eHHOr0 CTPYKTYPHOTO
nogpasgeneHns yupexaeHus (ganee -
yupexgeHue

COKpalleHHOe HaMMeHOBaHME YUpexXaeHus

OCHOBHOU rocyfapCTBEHHbII
perncTpaunoHHblii Homep (OIPH),
CBMAeTeNbCTBO O FOCYapCTBEHHOIA

pervcTpayuv puanYeckoro nuua (gata,
perncTpayuoHHbIi HoOMep)

NpaeHTU(PUKaLNOHHbI HOMep

Hanoronnatenswuka (MHH), CBnaeTeNbLCTBO

0 MOCTaHOBKE Ha Y4YeT B Ha/lor0BOM OpraHe

(mata, permcTpaLmnoHHbIA HOMEp)

Kof npuunHbl noctaHoBKKM Ha yyeT (KIM),
CBUAeTeNbCTBO O NOCTAaHOBKE Ha YYeT B

Ha/foroBOM opraHe (gata, permcTpaLMoHHbIN

HoMep)

PellleHMe 0 CO34aHWK, peopraHusaLum,

M3MEHEHMMN TUNA yupexaeHus (Bug

NnpaBoOBOro akTa, HaMMeEHOBaHKE OpraHa

(BO/MKHOCTHOrO NMLa) MeCTHOro

camoynpasneHus, NpuHABLIEro (M34aBLUEro)

NpaBOBOW aKT, AaTa ero NPUHATHS.

peFI/ICTpaLI,I/IOHHbIVI HOMEP N HaWMEHOBaHKE

NpaBoOBOr0 aKkTa)

CBefeHnsa 0 pyKoBOAMTeNe yuperKaeHus

(HaMmeHOBaHWe JOHKHOCTU, UMA
PYKOBOAMTENS)

MepeyeHb paspeLlnTeNbHbIX LOKYMEHTOB (C
yKasaHWeM faTbl Bblgaun, HOMEpPOB M CpoKa

[eiicTBMS), Ha OCHOBaHMM KOTOPbIX

yupexxaeHune oCyLLeCcTBNSET AesTeNbHOCTb

OTuYeTHbIN rof, 3a KOTOPbIi cOCTaBNsETCS
OTYeT 0 pe3ynbTaTax [eATeNbHOCTM U 06

MCMoNb30BaHUN NMYLLECTBA

MYHULMNaNbHOEe GHOMXKETHOE
06weobpasoBaTensHoe yypexaeHume
«'MmHasma Ne 64 nmeHun B.A.
KoTenbHnMkoBa» ropoga fluneuka

MBOY «I'mmHa3una Ne 64» ropoga Jiuneuka

1024840851903
CBUAETENLCTBO O FOCYAApPCTBEHHOIA
perucTpaLun pPUANYECKoro nuua ot
02.12.2002r. Ne 000799523

4824021221
CBMAeTeNnbLCTBO O MOCTAaHOBKE HA yYeT B
Hanorosom opraHe ot 02.11.2000r. 48 Ne
001503927

482401001
CBUAETeNbCTBO O NOCTAHOBKE Ha y4yeT B
Hanorosom opraHe ot 02.11,2000r. Ne
001503927

lMocTaHOBNEHWE TNaBbl aAMUHUCTPALIAN
OKTA6pbCKOro paiioHa r.Jluneuka ot
24.09.1993 r. Ne913

AvpekTop KapTtawosa Onbra CepreesHa

JInueH3ns Ha NpaBo BefeHUs
06pas3oBaTeNbHON AesTenbHOCTH OT
15.04.2015r. Ne914;
JINueHsns Ha oCyLLeCTBNEHNE
06pa3oBaTeNbHOI AesaTenbHOCTU OT
3.04.2014r. Ne 564

2015
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2. Buabl AesiTeNbHOCTM B COOTBETCTBUU C yUpeanUTe/lbHbIMU JOKYMEHTaMM

Ne n/n

3.

I: yKasa

\°n/n

OCHOBHbI€ BUAbl feATENBHOCTM
KOTOpble KOTOpble
OCYyLLLeCTBNAKOTCA He MpeayCMOTPEHbI
B paMKax MYHULMUNANbHbIM
MYHULMNANbHOTO 3afaHnem
3afaHua notpebutensm 3a
nnaty
OpraHunsayns MnaTtHble
npeaocTaBneHmns obpa3oBaTe/ibHble
061LLea0CTYNHOIO 1 ycnyru
6ecnnaTtHoro
06pa3oBaHMAa Mo
OCHOBHbIM
obweobpazoBaTe/ibHbIM
nporpaMmMam
HMEM NoTpebuTenen

HauMeHoBaHMe ycnyru (paboTbl)
MnaTHble 06pa3oBaTenbHble YCyru no
peanun3auun LONONHUTENbHbIX Pa3BUBAOLLNX
nporpamMm B rpynnax no agantauuun geten K
YC/IOBUAM LUKO/IbHOW XU3KU
ApeHfia HeXU1oro nomeLLeHuns

ApeHaa HeXunnoro nomMelleHus

ApeHaa HeXnnoro nomelleHus
ApeHaa HeXunioro nomMeLleHus

ApeH[a Hexusioro nomeLeHus

ApeH/a HeXWUIoro nomeLLeHus

NHble BUAbl AeATENbHOCTM

HanMeHOBaHMe Ycnyru, KoTopsble
OKa3blBaOTCH
noTpeéuTensam 3a
nnarty

ApeHfa Cpaua B apeHay
HeLBVKMMOTO
nmyLiecTsa

MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTOPble 0Ka3biBaAlOTCA MNOTPebUTEeNaAM 3a nnarty

noTpebutenn ycnyru (pabotbl)
[eTtn B BO3pacTe o1 6 A0 7 net

OO0 MexpayHapoaHaa denepaLms
60€eBbIX 0340POBMUTE/bHbIX CUCTEM
"Woy OAQ"

Nnneykas ob6nactHas obLecTBEHHas
opraHusauma «CnopTUBHbLIA Kyo
60€eBbIX UCKYCCTB «JlaiToKaH»
(O) BOY 004 LieHTp pa3suTus

TBOpPYECTBa AETEN M HOHOLWECTBA
1M Crapuesa EkarepuHa
BayecnasoBHa
[TocypapCTBEHHOE yupexaeHune
3ApaBooxpaHeHns "O6nacTHO
BpayebHO-PU3KYNbTYPHbIT
ancnaHcep”
MM CtpoukoBa Pawnca
AnekcaHApoBHa



an

10

1n

14

17
18

19

20

CTPYKTypa
cornacHo
LWTaTHOMY
pacnmcaHuio

AvpekTop
3am. AupekTopa

MpenopasaTtenb
opraHusatop
OBbX
Meparor-
ncuxonor
NHcTpyKTOp MO
pn3-KynbTYpe
Bocnutatensb
CoumanbHbIi
negaror
Meparor, gor.
obpasoBaHug
Meparor, pon.
obpasoBaHus
Meparor, pgon.
obpasoBaHus
CTapwnii
BOXAaTbll
JlabopaHT

Texcnyxauui
Mapgepobwnk-
OBOpHUK
Pab6. no
TeKkylemy
PEMOHTY
3faHuA
CTOopox
3aBegyouwas
KaHuenspuen
CekpeTapb
y4yebHON yacTu
PykoBoauTenb
CTPYKTYPHOrO
noapasfeneHus
BrnbnunoTtekapb

NaBHbIN
6yxrantep
byxrantep
Bogutens
YuuTtens

4. KONN4YecTBO WITATHBLIX €AUHUL, yUYpexaeHus

KBannhu-

KaLus

BbiCLUaA

nepsas

nepsasi.

nepsas
6e3. KarT.

BbiCLUas

nepeas

6e3. KarT.

6e3. KaT

6e3. KaT

6e3. KaT

|
6e3. KaT

BbICLLIASA
BefyuLas
BbiCLLAS

nepsasi
6e3. KaT

wTaTHad YNCNEHHOCTb pa6OTHMKOB

Ha

Hayano

roga

15

20

2,5

66
32,4
6,6
173,78

Ha

KOHel|,

roga

2,5
1,2

1,2

2,5
20

55

2.5

10

65,8
28
6,9

1715

yupexaeHna
OTKJ/IOHEe- MPUYNHBI
HUA M3MeHe-HnA
-1 YMeHbLUeHue
o6bema paboTt
YMeHbLIeHNEe

.0,2
-4.,4
+0,3
2

ob6bemMa paboT

YBenuyeHue
ob6bema paboTt
[MoBbIWEHNE
KBannpunkaymm
YMeHblWeHNE
ob6bema paboT
YBenuyeHue
ob6bema paboTt
YMeHbUWeHNE
ob6bema paboTt
YMeHbLUeHNe
ob6bema paboT

YMeHbLlIEeHNE
obbemMa paboTt

Cpegu: 1
3apaboTHasn
nnata a
oTyeTa ui
nepuc 1

5679l
44959

1570r

7590
6400

8985
12901

7562,:.
6655
605C
640C
942C
741 £
6936

1216
707/

8000
7314

73K

15540

5080
29741;
1657:;

1346 -
2578

2392"



Pasgen 2. PesynbTaT feATEeNbHOCTU yUYpeXxaeHusa

1. MN3meHeHUsA 6anaHCOBOM CTOMMOCTM OTHOCUTE/NIbHO NpeAblAyLLero roga:
yBenunyeHue Ha 2,77%.

2. CyMMbl BbICTaBNEHHbIX TpeboBaHUI 0 BO3MeLeHUN yllepba, B py6.

-V HeAocTaum XULLEHMS rropya

21 MaTepuanbHbIX
MaTepmanb-Hblx [EHEXHbBIX MaTepuanb-HbiX  [AEHEXHbIX P 9
LeHHOCTel

LLeHHOCTel cpeacTs LLeHHOCTelA cpeacTs

NToro: 0 0 0 0 0

3. N3meHeHUA (YBennYyeHNe U yMeHbLLIEeHWe)
[eONTOPCKOM M KPeanUTOPCKOM 3a40/1XKEHHOCTN.

W nokasaTtefib Ha Ha 3MeHeHune NpocpoYeHHas
bn Havano KOHeL, (%) 3a10/PKEHHOCTb
roga roga (NnpununHa
(PY6.) (PY6.) 06pa3oBaHus)
febutopckas 0
3a/10/KEHHOCTb
cTtathba 211
cTtatbda 212
cTatbsa 212
cTtatba 221
cTathsa 222
cTaTbs 223
cTtatba 225
cTaTbsl 226 8038 100,0
crtatbsa 290
crtatbsa 310
crtatba 340
B TOM uucne
HepeasbHas K
B3bICKAHUIO
KpeauTopckas
3a[10/1KEHHOCTb
cTtatbd 211
cratba 212
crtatbsa 212
cTtatha 221
cTatba 222
cTathbsa 223
crtatba 225
cTatbs 226
crtatba 290
cratba 310
crtatba 340



4. [oxofbl, NOMyYeHHbIe OT OKas3aHMs NNaTHbIX ycnyr (pa6oT)

MHanveHoBaHMe NNaTHOW  Kopg foxoga  O6Liee KOAMYECTBO Cymma Tapug
ycnyru no notpe6uTenei, L0X0/0B, (ueHa) Ha
(paboTbl) 610 fKeT- BOCMO/Ib30BAB-LLNXCS NONYUEH-HbIX nNaTHbIe
HOIA yenyramu (pabotamn)  yypeyneH-nem yenyru
yypexneHnd, B TOM
KﬂaCL(iMVIj)VIKa yucne nnaTHbIMM (pyo.) (pﬁf}?gl;l)
| MnatHble 130 161 1714000,53 1680,00

B /1 pa30BaTe/IbHbIE YCNYTY
| n: peanusaumm
LL3 BOMHNTENbHbIX
-r.3BMBaKOLUUX MpOrpamMm
|CO O MexpayHapogHas 120 1 2308,65 211,53
C:nepauus 60eBbIxX
LU, B JIOPOBUTENbHBIX CUCTEM
woypaom
I LeuKas obnacTHas 120 1 1467,39 128,50
- "YpecTBeHHas
N nxaHusayms
B m*nopTuBHbINA KNy6
P :K3blX NUCKYCCTB
B*1*ToKaH»
ejOt BOY 404 LeHTp 120 1 1594,17 183,68
Pa3BuTtug TBOpYecTBa
[rn:3eq u rOHOLWeCTBA

LN CrapueBa EkaTepuHa 120 1 5415,24 863,56
1 3 reecnasoBHa
LLL(o papcTBeHHOE 120 1 266,61 74,75

C T:rexieHue

Psa;paBoOXpaHeHus

KT36nacTHoii Bpaue6Ho-

| f UrHyNbTYpHBIN

|.~ wHcep”

11 INCtpoykosa Paunca 120 1 1658,12 466,19
plrBaccaHapoBHa

MToro 1726710,71
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5. lnaHoBble M KaccoBble MOCTYMN/NEHUA YUpexaeHnsa

HanmeHoBaHMe nNoka3laTens
(noxopa)

Cyb6cuana Ha (hHaHCOBOe obecneveHume
XK33aHUA MYHULMNanbHOW yCcnyru
; Pacxopbl Ha NpuobpeTeHne WKObHON K
CNOPTUBHOM (hOPMbI AeTAM U3 MHOTOLETHbIX
cemeit
mBLIM «PecypcHoe obecneyeHune v passutume
cacTembl OTAbIXa WU 034,0POBAEHNA AeTel
10314-2016rr)» n.2 «OpraHnsayms
“OrrTeNbHOCTU AETCKUX NPULLKONbHbLIX
-narepeii ¢ JHEBHbIM npebbiBaHMEM ANS
Ar»5)-varoLmxces 0bweobpasoBaTebHbIX
AyUpeXxaeHnin»
Pacxogbl Ha nNpefocTaB/ieHne counanbHbIX
3blUJIAT Ha NUTaHue obyvarouwmxca 8 MOY
AOpraHu3auus MeponpuaTuin no
CBOEBPEMEHHOMY BbISIBIEHUIO U
3refynpexgeHunio 3a6onesaemocTn cpeau
paboTHMKOB 06pa3oBaTeNbHbIX YUPEXAEHWNI
5 pamkax MM «[MoBblWeHWe AOCTYMHOCTU
c34ecTBa 00LLero o6pasoBaHus ropoga
Nnneyka Ha 2014-2016 rogbl»
OpraHusayma MeponpusaTuiA Mo MNoBbILIEHUIO
r3anugukaunm n nepenoaroToBke
enieflarornyecknx paboTHMKOB U
PYKOBOAMTENEA MYHULMNANbHbIX
[OLWKO/bHBIX 1 06 e06pa3oBaTe/lbHbIX
. YUPEXEHWNIA.

TekyLmin peMOHT B paMmkax BLIM
| «PecypcHoe o6ecneyeHne n pasBuTue
| cuctembl 06Lwero obpasosaHua 1. Jiuneuka
|C014-2016rT.)
IpaHT B (hopme cybCcuanii Ha yBennyeHue

CTUMYNUpYHOLLER YacTu hoHAa onnaTel Tpyaa

paboTHMNKOB
RApEHJa HEXMNOTo MoMeLLeHns
; MnaTHble 06pa3oBaTeNbHbIE YCAYTY
TYNNEHUS OT UHOM NPUHOCALLEN [0X04
.TbHOCTY
Wbl OT ca4Yn MeTannonoma,
PVIET-T3Typbl
NBSABAbI
ro

Kog goxopa no
Ot IPKETHOM
Knaccumkaumm

180

180

180

180

180

180

180

180

130
180

440

140

MocTtynneHus
COrnacHo
noexXa

40046800.00

311540.00

413820.00

3035000,00

[5900.00

114000.00

0,00

8135550,00

12710,18
1765899,85
30400,00

4484,00

2000,00
53988104,03

KaccoBble
NOCTYNeHNs
(c yyetom
BO3BpPAaTOB)
40046800,00

311540,00

413820.00

3035000,00

15900,00

14000,00

0.00

8135550,00

12710,18
1714000,53
30400,00

4484,00

2000,00
53936204,71
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6. lnaHOBblIE N KAcCOBble BbIMMaTbl yUpexaeHus

HanmeHoBaHue
nokasarTens
(pacxopa)

3apaboTHasa nnata (B T.u.
POANTENbCKUE, NNATHbIE,
WHbIe Lenn)
[Mpouve BbiNnaThbl
HauncneHusa Ha
3apaboTHyto nnaty (B T.u.
POANTENbCKME, NNATHbIE,
NHble Lenn)
Ycnyru csasm (B T.u.
POAUTENLCKUNE, NNATHbIE,
WHbIe Lenu)
TpaHCcnopTHbIE ycnyru (B
T.4. pPOAMTENbLCKUE,
nnaTHble, NHblE Lenwn)
KomMMyHanbHble ycnyru
Ycnyrn no cogepxaHuio
nmyLecTsa (B T.u.
pOAMTENbCKME, NMaTHbIE,
WHblE Lenn)
Mpoune ycnyrun (B T.u.
poauTenbcKue, nnaTHble,
NHble Lenn)
CoumansHoe obecneyeHune
Mpouve pacxopbl (B T.4.
pPOANTENbCKMUE, NNATHBbIE,
NHble Lenn)
Pacxofbl Ha npuobpeTeHune
OCHOBHbIX CpeAcTB (B T.u.
POANTENbCKUE, NNATHBbIE,
WHble Lenn)
Pacxofbl Ha NnpuobpeTeHmne
maTepuanbHbIX 3anacos (B
T.4. pOAUTENbCKME,
MiatHble, UHbIE LEenn)
WToro:

Kog agoxoga no
O IKETHON

Knaccugmkauum

211

212
213

221

222

223
225

226

262
290

310

340

Bbinnatsl
COrslacHo
noxa
35 725 086.04

59 414,92
10 517 707,92

104 417

1851 233,16
1264 215,90

3 606 148,46

361 127,40

2 071 125,47

2 229 883,08

369 684,19

58 160 043,54

Kaccosble Bbinnatbl {

(c yyeTom

BOCCTaHOB/IEHHbIX

CpeacTs
35 702 282,25

59 414,92
10 507 086,53

104417

1851 233,16
1264 204,96

3 606 148,46

361 127,40

2071 125,47

2 229 883,08

369 684,19

58 126 607,42



L/rssrs: 5. O6 MCNOMb30BaHUM VMYLLECTBA, 3aKPEMNAEHHOr0 3a YUPeXAeHNeM

Oobwasa 6anaHcoBasa (ocTtaToyHass CTOMMOCTb) UMYLLECTBA,

Haxogdulerocd y yypexxaeHms Ha rnpase OonepaTUBHOI0 ynpaB/eHUS.
Ha koHeL ropga

banaHcoBas
(ocTaTto4yHas)
CTOMMOCTb UMYLLECTBaA

HeaBmXumoro
nmylLecTea
lepegaHHOro B apeHay
[MepepaHHoOro B
6e3B03Me3/1HOe
nosib30BaHne
N133XnmMoro nmyuecTaa
.TlepegaHHoOro B apeHay
MMepepnaHHoro B
6e3B03Me3/1HOe
nosib30BaHne
Bcero:

Ha Hauano roga

BanaHcoBas
CTOMMOCTb

75021448,47

23613586,94  3671052,95  26412477,34
3171272,59 670294.67 3171272,59
98621031,12 58662286,91 101433925,81

OcTaTouYHas
CTOMMOCTb

54991233,96

BanaHcoBas
CTOUMOCTb

75021448,47

OcTaTo4YHas
CTOMMOCTb

54208265.16

2948725,55

371557.35

57156990,71

2. Konu4yecTtBo 1 obw,an nioLLajb 06beKTOB HEABMXMMOIO UMYLLECTBA,

HaXOASILLErocs y yupexaeHns Ha npaBe onepaTMBHON0 ynpaB/ieHuUs.

BBeb-asa nnaowagka 1

Llenesoe Konunyectso O6uwasa nnaowagb
HasHa- 06bEKTOB 06BbEKTOB
yeHue HeLBWKMUMOTO HeLBUXWNUMOTO

«nCnonb- nmyLLecTBa, MMYLLECTBA,

30BaHue) Haxojsuierocs Haxojsuerocs y
06b- Yy yupexpaeHus yupexaeHusa Ha
eKTOB Ha npase npase
HeABU- onepaTUBHOIO onepaTUBHOIO

XXUMOTO ynpaBfieHuns ynpasfieHns

' awly uiee-cTtBa
Ha Ha Ha Ha
Hayano KOHel Hayano KOHeL
roga roga roga roga
;pMK= -30Y rumHasuu 1 1 7554m2  7554m2
1 1 281 m2 281 m2
MeX*n:- ccpobka 448 m2 448 m2
BpBccc-CTPYKUMK: 1 1 465,28 465,28
n.m. nv
KaMeHHoe 1 1 132,94 132,94
M.M. M.
1 1 332,34 332,34
rrrr. -eckoe M.. M

O6uwasa nnowafb
06bEKTOB
HeBWXXMMOTO
MMYLLEeCTBa,
HaxoAasuerocs y
YUpPEeXAeHns Ha
npase
onepaTuMBHOrO
ynpaB/ieHUS "
nepefaHHas

B apeHay

Ha Ha
Hayano KOHel,
roga

607,4

roga
609,4

O6uwasa niowagb
00bEeKTOB
HEABUXNMOT 0
MMYLLECTBA,
Haxofsiwerocsa y
yupexpaeHus Ha
npaee
onepaTUBHOro
ynpaBfeHns u
nepegaHHasn
B
6e3B03Me3HOe

nosb3oBaHue
Ha Ha
Hayano KoHel,
roga
949,1

roga
949,1



3.06wana 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXUMOIo MMyLlecTBa
NnpuMobpeTeHHOro B 0OTYETHOM rogy, B py6. - 0,00.

MmyuecTso Hefsuxnmoe nmyLlecTso
npuobpeTeHHoe
Ha Havano rofa Ha KOHeL, roga
|3bCc=3eT cpeacTB fenapTameHTa 0 0
Ha yKasaHHble Lenu
, SKCTeT LOX0A40B, MOJIyYEeHHbIX 0 0

TN/\peXKaeHneM OT NaTHbIX
JCjyT 1 nHOI npuHocALei
. AOXO| eATeNbHOCT

4, O6bem cpeAcTB, MOJSIYYEeHHbIW B OTYETHOM ro4y OT pacrnopsiXXeHus B
OCTAaHOB/IEHHOM MOpAAKe MMYLLECTBOM, HaxoAALWMMCA B Y4YpeXxAeHWW Ha npase
-UTepaTUBHOIO ynpassieHna 17194,18.

rCOrrNACOBAHO:
lMpeacepatensb genaptaMmeHTa
ropasoBaHus aMUHUCTPaLUN
rccoga Jimneuka™
E-H.lMaBnos



